Minnesanteckningar BRÅ Älta 29 april på Stavsborgsskolan

Närvarande

	Namn
	Organisation
	Närvarande/ Frånvarande
	e-post
	Telefon

	Vilma Mori Aguilar (m) 
	Ordförande
	Närvarande
	vilma.mori@nacka.se
	7730792

	Ann-Marie Gustafsson (kd)
	1:e vice ordförande
	Närvarande
	ann-marie.gustafsson@passagen.se
	7730922

	Mohamed Ghrissi
	2:e vice ordförande
	Frånvarande
	ghrissi.moha@spray.se
	87734163

	Tore Andersson
	Fritidsgården
	Frånvarande
	tore.andersson@nacka.se
	7187585

	Djamila Achour
	Ungdomsverksamheten
	Närvarande
	djamila.achour@nacka.se
	7189119

	Inga-Lill Andersson
	Stensö Skola
	Frånvarande
	ina-lill.andersson@nacka.se
	7188845

	Margaretha Berglund
	Älta bibliotek
	Närvarande
	margaretha.berglund@nacka.se
	7188882

	Thomas Björkvik
	Älta skola
	Frånvarande
	thomas.bjorkvik@nacka.se
	7188835

	Ewa Fried
	Sigfridsborgs skolan
	Frånvarande
	ewa.fried@nacka.se
	7188815

	Mattias Ringqvist
	Stavsborgs skolan
	Frånvarande
	Mattias.ringqvist@nacka.se
	7188804

	Lars Hultberg
	Stavsborgs skolan
	Närvarande
	lars.hultberg@nacka.se
	7188802

	Margareta Leander
	Mini Maria
	Frånvarande
	margareta.leander.@nacka.se
	7188904

	Irene Persson
	Stensö Skola
	Närvarande
	irene.persson@nacka.se
	7188849

	Gunilla Schött
	Älta skola
	Frånvarande
	gunilla.schott@nacka.se
	7188831

	Elisabet Steglin Wahlström
	
	Frånvarande
	elisabet.wahlstrom@nacka.se
	7188680

	Michael Culgert
	Älta fritidsgård
	Frånvarande
	michael.culgert@nacka.se
	7187750

	Mats Granath
	Politiker (Fp)
	Frånvarande
	mats.granath@nacka.se
	

	Annelie Söderlind
	Nattvandrarna i Älta
	Frånvarande
	nattvandrarnaialta@telia.com
	

	Joakim Länninge
	Nacka polisen
	Närvarande
	
	4016110

	Petra Dahlberg
	Nacka polisen
	Frånvarande
	petra.dahlberg@polisen.se
	4016210

	Jan Landström
	Brå-Samordnare
	Närvarande
	jan.landstrom@nacka.se
	7188745

	Sten Grack
	Föreningsrådet
	Närvarande
	sten@grack.se
	

	Leif Malmberg
	JM-Fastigheter
	Närvarande
	leif.malmberg@jm.se
	

	Torbjörn Glaad
	JM-Fastigheter
	Närvarande
	
	

	Malin Striger
	Stensö skola
	Frånvarande
	Malin.striger@nacka.se
	

	Karin Gustafsson
	JM-Fastigheter
	Närvarande
	karin.gustafsson.@jm.se
	

	Gunnar Thorsell
	Stensö Skola
	Frånvarande
	gunnar.thorsell@nacka.se
	


Genomgång av föregående protokoll 

 Protokollet lades till handling
Laget runt

JM
Man har haft problem med en husvagn som nu är borta. Det har också förekommit en del inbrott i Stensö.

Biblioteket.

Man har nu bestämt att man bara får stå en och en vid datorerna och man kontaktar föräldrarna om ungdomarna stökar. Man hade också ett möte i företagarföreningen i Älta centrum och tog upp frågan. Man ska börja titta i skolkataloger för att ta reda på vilka ungdomarna som stökar är och informera föräldrarna.

Stavsborgsskolan

Man har gått ut med två föräldrabrev om stoppa langning till föräldrar. 
18 augusti kommer Nisse Simonsson till Stavan och  den 22 maj kommer Mats Andersson, Netscan och informerar lärare och föräldrar på Stavsborgsskolan om kränkningar på nätet
Polisen

Kronobergsmodellen har slagit väl ut. Många reagerar positivt och ryktet sprider sig bland ungdomarna. Vad gäller oron kring mystiska män i bilar så har det suttit en man anhållen som nu är avskriven från brott. Det har inte varit så många konkreta fall, men kan ha blåst under av ”Englafallet” och en viss historik i Älta. 

Stensö skola

Allt är lugnt på skolan och det kommer att bli en fritidsklubb till hösten där man hoppas att ungarna skall komma dit. Många barn är oroliga för mystiska män i bilar. 

Ungdomsverksamheten

Man ska fälta i morgon på Valborg. Ungdomsverksamheten fältar alltid på skolavslutningen och valborg. Man har en gemensam utsättning kl. 18.30 på Ungdomsverksamheten.

Information om dagsläget kring Ungdoms-Brå.

Man tog upp problemen kring Valborg och kring trakasserier på nätet. Man föreslog Vuxen-Brå att skicka ut information till föräldrar om dessa problem. Detta har Stavsborgsskolan gjort två gånger.

Man uppmanade också Vuxen-Brå att informera föräldrar om trakasserier på nätet.

Netscan, Bengt Andersson kommer den 22 maj och informerar lärare och föräldrar på Stavsborgsskolan.
Uppdatering kring kampanjen kring brott och våld i Älta den 17 maj
Kampanjen ”Ältas framtid” förebyggande kampanj mot våld och brott kommer att gå av stapeln den 17 maj trotts att Älta dagen är nedlagt och numer heter ”Våryran”. Kampanjen börjar kl. 16.00 med ett invigningstal 16.15  går vi fackeltåg ner till Älta gård. Muhammed bör få klart med programmet. Janne kan trycka upp flygblad och affischer och göra en layout.

Slogantävlingen. Alla förslag ska skickas till biblioteket och till Vilma och Janne. Brå-presidiet är jury. 
Övriga frågor
Planerade Brå Älta möten under 2008
Den 2 september, kl. 14.30 – 16.00 i Loisedalstorpet.

Den 7 oktober, kl. 14.30 – 16.00 i Stensö skolan.
Den 18 november, kl. 14.30 – 16.00 på Stavsborgsskolan.

Sekreterare

Jan Landström
